关于召开 2019 年“情系广西·关爱基层”暨广西医师协会内分泌代

谢科医师分会内分泌代谢性疾病新进展学习班的通知

(第一轮)

桂医协函【2019】054号

各相关单位：

为全面提升广西各级医院、尤其是基层医疗机构内分泌专业医疗技术水平和

服务质量，健全广西内分泌专业医师队伍的建设和管理，维护医师合法权益，加

快广西内分泌专业事业发展的步伐，经研究，广西医师协会定于 2019 年 5 月

24-26 日举办 2019 年“情系广西·关爱基层”暨广西医师协会内分泌代谢科医

师分会内分泌代谢性疾病新进展学习班。届时，大会将邀请区内外知名专家教授

作专题报告，现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西区内各级医疗内分泌和内分泌相关专业人员。

二、会议内容：

    1．2017年版 2型糖尿病指南专家共识

    2．胰岛素的起始与多次治疗方案

    3．甲状腺疾病的诊治

    4．糖尿病急性并发症的诊治

    5．糖尿病心脑血管并发症的防治

    6. 胰岛素注射技术指南

    7．病例讨论

三、会议时间及地点：

（一）报到及会议时间：2019年 5月 24日 14:30-21:00报到，5月 25 日开

会，5月 26日撤离。

（二）报到及会议地点：南宁市邕江宾馆（地址：南宁市临江路1号 ）。

    四、会议费用：本次会议免交会务费，会议期间参会代表的食宿费及往返交

通费自理。

五、报名方法：请参会代表于 2019年 5月 10日前选以下两种方式之一报名

参会：（1）微信扫描下方“微信报名同道”二维码报名参会；（2）工整填写好附

件中的参会回执，并将参会回执传至会务联系人手机或邮箱报名参会。 如需住

宿的参会代表，请参照“六、住宿预定指南”自行预定住房。

会务联系人手机及邮箱：杨曦 13607816106   杨慧兰15278690288

邮箱：yanghuilan@dongbao.com.cn

六、住宿预定指南：要住宿的参会代表可自由选择“邕江宾馆”、“黄金假

日国际大酒店”或周边酒店住宿。住宿预订联系人：杨慧兰 15278690288。“邕

江宾馆”和“黄金假日国际大酒店”的联系方式：

1、邕江宾馆 总台电话：0771-2180888。

2、黄金假日国际大酒店（地址：南宁市兴宁区民生路 131 号，距离会场步

行 5 分钟；），总台电话：0771-2866888 转 0。

七、学分授予：自治区级继续医学教育项目 I类学分 4分。

八、广西医师协会联系方式：

办公电话：0771-5663416；工作邮箱：gxmda01@163.com

联 系 人：唐雅晶 18977289880  莫柳艳（财务）15277106180

办公地址:南宁市青秀区双拥路 22 号,广西医科大学临床教学大楼2楼205室

附件：参会回执

                 广西医师协会

                                                 2019年 4月 30 日

微信报名通道

————————————————————————————————

附件

2019 年“情系广西·关爱基层”暨广西医师协会

内分泌代谢科医师分会内分泌代谢性疾病新进展学习班

参会回执（短信或回执邮箱：yanghuilan@dongbao.com.cn）

姓名 性别 单位及科室

联系电话

电子邮箱

mailto:，杨慧兰15278690288，邮箱yanghuilan@dongbao.com.cn；
mailto:，杨慧兰15278690288，邮箱yanghuilan@dongbao.com.cn；